
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Erdoğan Sadece Oy Toplamakla İlgileniyor! 

 

Haber:  

El-Cezire.net 26/08/2022 Cuma günü, “Erdoğan, Moskova ile Kiev arasında mahkum 
takasına yönelik bir talep aldı” başlıklı bir haber yayınladı. Haberde şöyle geçti:  

Türkiye Savunma Bakanı Hulusi Akar, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın, 
Ukrayna’nın güneyindeki farklı bölgelere Rus bombardımanının devam ettiği bir dönemde 
Moskova ile Kiev arasında mahkûm takasına ilişkin bir talep aldığını söyledi…  

Daha önceki raporlar, Rusya ve Donetsk’teki ona bağlı silahlı gruplarının, Mariupol’da 
uluslararası mahkeme olarak tanımlanan çerçevede Ukraynalı savaş esirlerini yargılamayı 
planladığına işaret etmektedir. Birleşmiş Milletler bu raporlarla ilgili endişelerini dile getirdiği 
gibi ABD ise onları kınadı. 

Geçen Salı, Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Yüksek Komiserliği sözcüsü Ravina 
Shamdasani şunları söyledi: “Uluslararası insancıl hukukun, yalnızca savaş esirlerinin 
yargılanması amacıyla mahkemelerin kurulmasını yasakladığını ve bir savaş esirinin adil ve 
düzenli yargılanması hakkından kasten yoksun bırakılmasının bir savaş suçu teşkil ettiğini 
hatırlıyoruz.” 

 

Yorum:  

Erdoğan’ın dış politikasını takip eden birisi, bunun, her ne kadar Türkiye için çıkarlar elde 
etmiş olsa da özellikle siyasi ve ekonomik meselelerle ilgili olanlar başta olmak üzere 
Amerika’nın çıkarlarını gerçekleştirmeye dayalı olduğunu ve Amerika’nın yörüngesinin dışına 
çıkmadığını görür.  

Erdoğan, bölgede Amerika’nın çıkarlarını gerçekleştiriyor, dahası Amerika birçok iş için 
ona vekalet veriyor. Nitekim Suriye’deki eylemleri ve Suriye devriminin rotasından sapması 
buna dair en iyi örnektir. Bugün de Türkiye, Amerika’nın doğrudan rehberliği altında Rusya-
Ukrayna dosyasında yer almaya çalışıyor. Bu da Amerika’nın Erdoğan da dahil olmak üzere 
bölgedeki araçları aracılığıyla gidişattan doğrudan ve aktif olarak haberdar olması içindir. Zira 
Amerika Erdoğan’da, Amerika’nın çıkarlarını gerçekleştirme ve kendisine verilen görevi 
yerine getirme yeteneğinin olduğunu görüyor.  

Sorulması gereken soru şudur: Erdoğan’ın yaptığı tüm bu eylem ve görevlerin İslam 
neresinde?! Zira o, tamamen dini siyasetten ayıran laik bir zihniyete sahip olup onun 
nezdinde, siyasette şerî mefhumların hiçbir değeri yoktur. Dolayısıyla o, yapmış olduğu hain 
eylemlerinden dolayı ne Allah’tan ne de mümin kullarından utanıyor. Dahası onun, 
Makyavelci siyasete dayalı faydacı siyasi çıkarlar elde etmek için bir konumdan aksi bir 
konuma ve helalden harama geçmeye hazır olduğunu görürsünüz. Görünen o ki Erdoğan, 
yaklaşan seçimleri kazanmak için sadece oy kazanmakla ilgileniyor.  

Birleşmiş Milletler’in açıklamalarına ve insan ve insan haklarına duyduğu ilgiye gelince; o, 
insandan, insanlıktan ve haysiyetten tamamen uzaktır. Bilakis Batılı kapitalist şirketlerin 
çıkarlarını gerçekleştirmek için insanı, sırtına binilen bir hayvan ve köle yapmak için çalışıyor. 
Hakikatte o, Amerika’nın ve onun kokuşmuş kapitalist şirketlerinin elindeki uysal araçtan 
başka bir şey değildir. Nitekim vakıa ve his buna tanıklık ettiği gibi Birleşmiş Milletler’in kendi 
görevlileri arasındaki bazı Batılılar da tanıklık etmektedir.  
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